

سیاست استعماری فرمان استیضاح از حکومت ملی مصدق را صادر کرد! - ده میلیون تن نفت به آلمان فروخته می شود - مجلس در آستانه شروع دوره دوم فعالیت - دکتر مصدق دستور داد در ظرف دو روز خواسته های کارگران کارخانه آذربایجان قزوین عملی شود - شهرداری می خواهد نرخ را آزاد کند - نامه سرگشاده طرفداران نهضت ملی شهرداری به آقای دکتر مصدق

« مردم ایران »

از تصرف حقوق خود عاجز نیستید

آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی! امروز شما با اسم نمایندگان ملت در مجلس شورای جمع شده اید نه بنام وکلای شاه قدرت در بار را محدود کنید و نگذارید مردم گزارش هیئت اشرار در میان آتش و خون تصویب کنند.

مدت است که خاکستر زمان از چهره انقلاب ایران زود شده و آتش آن باورش افکار تنه و حربه دوزخ به کشیده و دوزخ روز منسوخ تر و سوزنده تر میشود و بطرف تکوین و کنال می رود.

هنا نظوریکه فلسفه و مسامحه و مهربانی در ارتقاء خواست انقلاب ایران هم واجد شرایط و اثر ایت است که جزء لاینفک آن بوده و در بارود ظاهر و متجلی خواهد شد.

مسیر انقلاب ایران را با د از حجم میراث انقلاب فرانسه و مسیر جنبش های با لکن و در فلول و انقلابات و خواص و آثار وجودی سایر انقلابات جهان جستجو کرد.

روح انقلاب با عوامل فساد و بدبختی و فقر جامعه میبکند اصول کهنه و زنک زده را میبکند، نظامات فرتوت قرون تاریک را ویران میکند و بر روی خرابه های رسوم ارتجاعی و سده های ویران را فراز دیواره های فروریخته نظام قدیم و فرسوده و نظامی صحیح و قانونی که با روح عصر و احساس تاریخ منطبق بوده و متناسب به نمایان و اراده عمومی باشد بنا می نماید.

انقلاب تیرگی ها و لنگه های ناسد را میبندد، نیروهای ضد ملی و قدرتها را که خود را مافوق مسلط بر انکار عمومی دانسته و جنبش ها را در کادرنافع خصوصی و چهار چوب های ضد ملی منکوب نموده اند از بین میبرد، جامعه را در جهت ترقی و سعادت میکشاند و موانع تکامل اجتماع و سربلندی ها و تنگنا ها و ماسل ها با یکدیگر در قلاع سنگری های ضد ملی منصرف میشود تکه تکه کرده و در خود فروب می نماید.

آقایان! شجاع باشید و چه نخواهد آمار وجودی قیام مردم بصورت های حقیقی و اصلی و دور از اغراض شخصیت های منفرد و مجزا اجامه ظاهر خواهد شد، ملت بر سر نوشت خود مسلط گشته و از ترات تسلط قدرتهای غومی که منافع و عیش و سرور خود را در بندگی لندن و در میان چهره های زرد و صورت های نیلی شده و در میان میاکل رنجور و فقر و انحطاط ملت جستجو میکنند بر طرف میگردد.

بلاخره باید احساسات شما هموزات مسیر جامعه جاورد، قدرت بی حد و حصر در بار و نظار غیر مشروع آن در جلد دستور قانون محدود گردد، چنگال شوم و خونینی که کابل و نیروی قتون ملت را اسیر نماید و شهوات استعمار زوده و باعث تداخل قوا و دخالت و نفوذ در قوه مقننه میشود از بین و قطع شود و اراده مردم تمام قوای منشعب از جامعه را در خود مستحیل نماید.

این انقلابات يك نوسان سطحی و نسبی و خفیف نیست که بوسیله چهارچاله پارلمانی تمام اقلیت و عده های اشرار نشسته و زرد بشود آزار سرکوبی بود و تا توسط قوای ارتش منسوخ و منسوخ کرد این طوفان از صقیق ترین و تاریک ترین نقاط برای بیگران تاریخ سرچشمه گرفته و متکی بقشرهای ستم رسیده و امواج مغرف و هزلناک است که هر کوه مانع و وادعی را با خشونت و سستی درهم شکسته و هر کوه مقاومتی را بلع می نماید و روز بروز بر مرز و طول و بر بردن و بر بردن وحدت آن افزوده میشود.

آقایان! امروز شما با اسم نمایندگان ملت «نه بنام وکلای شاه!» در مجلس خود را کرده ام و در سر نوخت نشو و نشینی اختیار ملت بستم میبکنید، فراموش نکنید که پارلمان در صبر حساس و از کنار پر تنگامی مغوف و پر از ماجرا میگذرد و این اراده شاد ادراک صحیح و تحلیل منطقی نمایندگان مجلس است که میتواند مشروطیت را در سطوح واضع و ملامت رها ند و ارتحت و شدت نظری انقلاب بکشد.

شعله آتش تا کنکره های «فصل اول» بالا رفته و امواج طوفان تا کنر رژیم جا پاره کنونی را بلعیده است.

این شما هستید که باید قدرت در بار را محدود کنید و بدرت شرایط و کیفیات زمان، حقوق مردم را مردم باز دهید و آثاره خشم و تلهیب افکار عامه را خاموش نموده و وظیفه مطیع و سکنین و تاریخ خود را انجام دهید.

والا اگر غرور این باشد و ملت از مجلس مایوس شود نه تنها قدرت و مقامات ضد ملی در دهانه های آتش قیام ایران خواهند سوخت بلکه پارلمان در رژیم مشروطیت در زیر دیواره های مذهب این طوفان مدفون گشته و اجتماع معروف ایران با سرب کداخته بر حقوق خود مسلط خواهد شد!

آقایان! برسید از روییکه برخایه های پارلمان دار های انتقام با طناب مجبور شده و بیگران نمایندگان ضد ملی و شخصیت های آورده مستبد بر پایشان دارها منسلوب شوند و مسئله اختیارات ملت که امروز بصورت گزارش هیئت اشرار مطرح شده در فراسلطاب های گرد آلود، در میان شعله های آتش ششم مردم و بر روی سنک فرش خون آلود بهارستان حل و فصل گردد، برسید از وقتی که طایفه طوفان بر سر خرمای بهارستان بوسه زدند و کالیبد مجاس را با محتویات آن در رژیم فاسد و ضعیف کسیکه قوای خود را برای معو مظاهر و آثار اراده مردم و او اهدام حقوق ملت و استحکام زنجیره یقیه در صفا ۲

فعالیت عناصر مشکوک و فاسد در شهرداری -
خری از فعالیت های ضد ملی مورخ الدوله سپهر - باز هم از سوء استفاده های هیئت مدیره شرکت پنبه - کارفرمایان کوره پز خانه ها اخلال می کنند -
در صفا ۲

انحراف خوارج و انشعاب جنبه ملی (۶)
هنر فین کو چکتر از آفت که از تکامل نهضت ملی جلو گیری کنند - افلا نورا ال دبر و ساربان کربلا تند ی و کنندی افراد در مبارزه، با دوری و نزدیک با دربار نسبت معکوس دارند

شما مطمئن باشید که سقوط کابینه مصدق و اخراج مهندس رضوی از مجلس یالک که برانی میرا شرافی و معومو بهادری در سر نوخت و صق نهضت عمومی تاثیر نداشته و سرکارا بیبا سر لشکر زاهدی جانشین دولت امروز نخواهد بود، شما چه بخواهید و چه نخواهید چه مایل باشید و چه نباشید، نطقه جنبش بطوری بشکون رسیده است که هیچ نیروی قادر بر هم شکستن و عقب کشیدن آن نیست.

اما در مورد ملا نورالدین، گرچه

حلاجی جریان

روزنامه های دو روز اخیر خیلی خواندنی بود. غالباً این نهضت ملی دست زبای خود را گم کرده اند و برای تیرگی خویش دور می میزنند و بالاخره مامیت خود را در لابلای جمله ها بخوانند عرضه میکنند.

روزنامه های دو روز اخیر خیلی خواندنی بود. غالباً این نهضت ملی دست زبای خود را گم کرده اند و برای تیرگی خویش دور می میزنند و بالاخره مامیت خود را در لابلای جمله ها بخوانند عرضه میکنند.

مرد آسیا حقیقتاً رکورد و قاحت را شکسته است. آقای دکتر صیرفی از قول تروتسکی میگوید که شرقی هاروچ عوا فریبی و دروغ دارند و اضافه میکنند «این اولین نویسنده ای نیست که شرقیها را با این صفت معرفی میکند، همه نویسندگان اروپا و حتی هر کسی که کوچکترین اطلاعی از اوضاع شرق داشته باشد جز این عقیده دیگری ندارد و حد از خودش میبرد»

«آیا واقعا جای کله ای موجود است. این نویسنده بیشتر که شرقیها را عوام فریب برساند حتما خودش که راستگو و درستکار است از نژاد خالص اروپایی و آنکلو ساکن می باشد و گرنه چه طور جرات داشت که بهم بهیتمان خود را بنظور بی شرمایه تهمت واقترا بزند.

امان عقیده دارم که اگر تروتسکی شرقیها را مزدور دانسته نمونه هالی امثال مدیر روزنامه مرد آسیا را دیده نادچار

کلام می شود
کلامی که دست کمی از رقیقت ندارد، در صفا اول شماره پر پر روز خود نوشته بود

«مردم بوی الرحمن حکومت مصدق السلطنه را استعفاء کنید در شماره فردا»

آنگهی حزبی
روزی پنجمین ساعت ۷ بعد از ظهر آقای مصدق در باره حاکمیت ملت و رابطه آن با آزادی فردی و اجتماع در محل حزب سخنرانی خواهند کرد

کانون فرهنگی

تلیغات عکس
اندر مطالعه باب «در عشق و جوانی» مراسینه امل از شرح آن جلد مشرق شد و تبشیر بشادت صبح این سعادت از مطلع اندیشه روی نمود و ماهی از وری حجاب غیب سرانگشت تنبیه در پهلوی ارادتم زد که گله ای چند برای ملاحظه وقایع نگار خوش خط و نگارم همی نگارم. بیخبر چه زحمتی دعت بهتر آنکه با مقدمه فیروا وجب بیبویده منظر تن نام عنوان صلحدوست حاکمیت خاطر راملزم کرد که زوایای آن هم به برگرد هم و خیابانی اسرار آن بنظر استیصار نام بدیدم و طلسم ترکیب آن از هم فرو کشادم و از حاصل همه ملاحظاتی ساختم اچانا خود مسلمان نشده کارم کردی ساده تر گویم که توان در میان دوا نکشت مستعجاب است بهشتی نمودی و مناظری طرب انگیز و میش و عشق خیرو نشاندادی که مرا بس جوان عوب را برای دیدار آن صبری باقی نمانده و می آسوده نیم تا صلحجویی پیام و عنایم را یکجا در اختیارش گذارم و برای دیدار آن بر برویان خوش آب و رنگ و صاحب چالان لیکو آنکه همی شتابم شاید مقیدت خالصم باوری کنده مرا با آن نازنین مسافر بخارست دوش بدوش همی سازه تا شود که از خرمن گیسوی اونیسی هم بپشام من دلناده آشوب گر برسد و بود که من نیز صلحدوست شوم.

از مشهد - نابالغ

مردم ایران

متحد شوید

ارگان جمعیت آزادی مردم ایران



سال دوم ۱۳۴۶ (۲۹) بهاء یگربال
شنبه ۱۸ تیر ۱۳۴۶

**نایب التولیبه آستان قدس رضوی «معهدی»
خود را رسوا کرد**

درد مردم قهرمان و بیدار خراسان که نقش دست نشانده در بار را در خراسان خشی کردند

در حدود دو روز قبل معتمدی نایب التولیبه آستان قدس رضوی متن تلگرافی را در اختیار روزنامه ها گذاشت که نهایت رسوائی و انتضاح کار در بار و پاسداران آن را آشکار ساخت. این اولین مرتبه ای نیست که در بار با نظریه خود را نسبت به نهضت ملی بیان کرده اند صدها مرتبه دشمنی خود را نسبت به جنبش مردم ایران با تبریکات و آشوایا، با اخلال ها و کارشکنی ها اظهار داشته اند.

آقای همان شادو استعفاء معتمدی است که «مطالب تلگراف» با و «الهام» شده است و بشیال خوش خواه است «با بنوسیله مردم مسلمان را تحت تاثیر منفی بوسیده خود قرار دهد:

«لایحه (۱) هشت تقری که خار راه حسن تفاهم است مسکوت، زندانیان سیاسی که دستشان بوشن آورده نشده است آزاد. یعنی بنویسند ۹ اسفند و قیام کنندگان علیه حکومت ملی حکومت نظامی ملی، قوا و اعیان مصادره اموال قوام و بخشودگی خلیل طهماسبی که هر دو لکه سرخی بردامن مشروطیت ایران میباشد منسوخ، اراده یقیه در صفا ۲

«تغییر» من جمیع الجبهات و با تمام ریش و سباده و عبا و ردا کوچکتر از آن است که من در توصیف و تشریح حقارت و غیبت و ناپاکی ابرنامه خود را آورده کنم و باز «تغییر» منحظر نیست تر از آن است که بخواهم او را در ردیف پسرمن و خولی و این زیاد یادی دشمنی و شمس قنات آبادی قرار دهم زیرا یک آخوندک، سرو با خانه سه جاکر ریش مندن و چهار نفر چاقو کش فریر بهلاوه هدیه ای که به نفیحات (۱) ملا (۱) محدود شده اند ناچار از آنند که در سرعت وحدت یقیه در صفا ۲

درویش بوی الرحمن گرفته بود - نور بنیاده «مرد آسیا» خود را از نزدیک انگلوسا کسین میدانند و میرا شرفی را قاتل هر زیر را معرفی کرده در مرک و نوحه هیسراید - از زدی که صدای مینار او فرود بگوش خواهد رسید

این اشتباه گردیده است. همین روزنامه که صدر آن «غیر شرقی» است در بالای صفحه اول نوشته است:

«سید نصر از مخالفین دولت بوسیله حکومت نظامی توقیف شدند.»

اما یادش رفت که مطلب این خبر را راجع کند و فقط به تیر آن نفاذ کرده برای اینکه ماه سه در چهار صفحه روزنامه مرد آسیا دنبال این خبر گشتیم چیزی ندیدیم.

راست گفته اند که در غمگو فراموش کار هم می شود!

شاهد که دست کمی از رقیقت ندارد، در صفا اول شماره پر پر روز خود نوشته بود

«مردم بوی الرحمن حکومت مصدق السلطنه را استعفاء کنید در شماره فردا»

آنگهی حزبی
روزی پنجمین ساعت ۷ بعد از ظهر آقای مصدق در باره حاکمیت ملت و رابطه آن با آزادی فردی و اجتماع در محل حزب سخنرانی خواهند کرد

کانون فرهنگی

بما هیبوتسند
کارمندان سازمان تربیت بدنی خواهان ابقا خود هستند
هسته شان را از نماینده میدی نوری به پیروی از آراباب

بملیون حمله میکنند
آمرور کار کارمندان اداری و خدمت گذار چه با اعتبار حقوق خود با سازمان منتقل میگردد و کارمندان رسمی سازمان مشمول مقررات عمومی قوا و این استعدای خواهند بود (بقیه در صفا ۲)

خبر و روز امروز
«... در این موقع یکی از مستخدمین روزنامه سرسید»
«سردسته جدیدی که از چاقو کشان معروف (شبان میخ) بود»
«چون او را میشناخت گفت این مستخدم میرا شرفی است و با این»
«حرف با یک ضرب چوب بلند بیکه دودست داشت او را از پای»
«در آورده و مستخدم از شدت درد فش گردید جیم ناگهان چهار»
«اطمان روزنامه حله برده در اطاق مدیر روزنامه ابتدا عکس شاه»
«در که بالای اطاق بود کنده و قطعه قطعه کردند»
از آتش ۱۶ آذر ۱۳۴۰
«... همانطوریکه گزارش ثابت کرده است معیت شاهنشاه»
«محمد رضا شاه پهلوی در خون من عیبین شده و با مرک از بین»
«خواهد رفت»
از اعلام جرم شعبان بی مخ به دادستان فرماندار نظامی

اخبار شهر ستانها
شهردار قزوین بیت المال مردم شهر را حیف و میل میکند
رضوی شهردار قزوین که چندین سالست در دست شهرداری شهر بیخوف و میل بیت المال مردم شهر مشغول است و از توصیه های خدایسانانه نیز برخوردار گشته و از نویسنده توصیه کرده سلطان آباد قزوین بوسیله پسر عوی خود یقیه در صفا ۲

چند نفر از خوانندگان ارجمند ما مقیم خیابان ری تقاضای اضافه شدن صفحات روزنامه را دارند
مدیر مبارز روزنامه مردم ایران
با نهایت ادب و احترام با مستحضرات عالی میروماند چون خوانندگان روزنامه آن جناب واقف از مبارزات ایبانی و بیانات حقا که شما میباشند و از طریق منظورشان اینست که استفاده های بیشتری نمایند لذا تقاضا دارم دستور فرمایید صفحات روزنامه را اضافه فرمایند.

سید جعفر امیر امیر لایقی - حسن کفاش - معر کفاش - ناصر خروانه دار - یوسف تهرانی - مرتضی کفاش - علی شمس نقاش - حاج حسن سعادت قرالی هوشنگ بگالو - غزنی - ملک - قوتون - ناصر بگالو و چند نفر دیگر

مردم ایران - با اظهار تشکر از حسن ظن خوانندگان ارجمند و تقدیر از حسن تشفیس آنها تذکر میدهم که تنها راه اضافه شدن صفحات روزنامه توجه و نظرها مان بشمار ذیل صفا یک است «صاحب ممتان» طرفداران نهضت ملی! هم مسلکان! برای ادامه انتشار روزنامه بومیه یا ما کمک کنید»

انحراف خوارج

بقیه از صفحه ۱
 و در کود جنبش «مردم ایران» تأثیر داشته و توانانند در این جنبش چشم چوب بکندارند با یک هم‌امد دار جاسوس و خبرچین و هوچی حقیرتر از آنست که بتواند خود را در جای گاه قائل حسین (ع) و با تدین فاسق کند.

اخبار شهر ستانها

بقیه از صفحه ۱
 بد برای گرمی عمل آورده از تمام جهات مردم در دره ضمیمه گذارده است ارج گوشت شهر اهتران بیشتر (در حالیکه بایست ۷ ریال اهتران کثیر باشد) بخ در شهر نایاب و کیلویی ۴ ریال الی ۶ ریال بفروش میرسد.

اخبار ما

سیاست استعماری فرمان استبضاح از حکومت ملی را صادر کرد
 شکستی بودری سیاست استعماری در صحنه برد ایران باقیانند آب روی باسداران واجراکنندگان فرومایه بی شرم او را در انکار عمومی جهانیان بر باد داده و محافظه کاران کنار تا بزود بیان انقلاب سروسری را کج نموده است.

نایب التولیه آستان

بقیه از صفحه ۱
 «نفت ملی» به بختی مرکز از نایبندگان دولت ایران آمریکا و انگلیس و شوروی و سی آیس و سو آیس و هلدوستان توفیق کرده است تمام ضمیمه خود را اشکار کرده و توهاماتی ایجاد خواهد نمود که منتهی تملک در انجام وظیفه خواهد داشت.

شاید ملائو الدین خیلی مایل باشد که تارز انعطاط خولی جلو رود دست بیک جنابت تاریخی زندگی گنجایش و ظرفیت خیانتا و نمیتواند بیش از این باشد این آخوندک دوست هم از دشمن هم طراز همان سازبان کربلا بوده و اثر رکاکت سیاسی او در دهه که تراوی پلنیک ایران به منابه آن شخص آورده و رکب و فرومایه است که باطر بلکه گوشوار گوش دختر حسین (ع) را در بدن

باورود و نصب کارخانه بخ سازی مخالفت میباید آب شهر را میفرودند و توجی وضع رقت بار خیابانها نمی کند از شاخ و برگ درختان بید که نهال حال تازه غرس میکند و در یلان شهرداری بودجه هنگفتی بعنوان خرید نهال برای غرس درم ابر عمومی جایزه باید تفکر داد که از عملیات شهردار قزویین اخبار زیادی بهار سیده که متاثر جرح خواهد شد

انگلسان رفتی در مراحل مختلفه مبارزه از ملی شدن صنعت نفت، خلق پد، نهال کسولگریها، قطع رابطه سیاسی، حکومت در شورای امنیت و در گاههای لاهه، ونیز و توکیو تاخشی شدن توسط های ۳۰ تیر، استناد، گفتگوهای شهر ستانها، تحطی مصوومی، تنجیات پارلمانی - طانیان اوالقلم بختبار و قتل افشار طوس در برابر تدبیر رهبر خرمند نهضت ملی و آزادی خلیل نایب مردم ایران خود را موجه باشکست با نفوذ و ایجاد اختلاف و حرف اعضاء جهلمی و انتخاب هیئت ریسه مجلس و روزنامه سازی نیز نتیجه ای مایهش شد تصمیم استفاده از آخرین حربه خویش یعنی استبضاح دولت ملی توسط نمایندگان مخالف ستان گرفت و اولین استبضاح توسط ملی زهری نماینده منافق و حکارد کتر بقای میهم بشرکت فراتل سر لشکر افشار طوس صورت گرفت و در جلسه گذشته مجلس قرائت شد

نایب التولیه آستان
 در آخرین ساعت دیشب موقعی که روزنامه زبر چاپ میرفت رو نوشت نامه سرکشته کارستانان شهرداری طرفه دوز نهضت ملی بدست مار سید که از لحاظ اهمیت مضامینش را ذکر و در جرح را بشمار آورید. او کولر میکینم.

این مرد یلید ، دزدی حقیر، سادقی بی وزن ، جنایتکاری بی بها و جاسوس بی است و کم ارزش است ولی منظور از ذکر نام او در اختتام مقاله برای اینست که گاهی یک پشه لاغر و منعم بال و پر زنان باشد دل طرفی را از غذا شیرجه میبرد و طعمی لذتی را ناگوار میکند یاجنگر گرسوزین و کثافت لباسی را آورده کرده و شخص را مجبور بازاله نجاست میکند و لادشنی ملائو الدین در قبال قیام تاریخی ملت و آرزوی سیاسی و اثرات شخصیت او نمیتواند از خصومت «سازبان» - «اوزوز پشه و تراوش نظرات سرکین تجاوز کند

متجاوز از صد و پنجاه نفر از کشاورزان حق طلب رودبار انبوت از ظلم چمفر رشوند ببتک آمده در مسجد سلطانی قزویین متجمع شده بود سچفر خودخواه رودبار با تفاق سرتیب باز شده شد که در قبال افشار طوس ببردست داشته است و توجی های زیاد از طرف بعضی مقامات قزویین می آید ولی اقدامات او بی نتیجه میباشد ما توجی دادستان محترم قزویین و ریس جدید ژاندارمری را باین امر بسیار هم جلب مینمایم

تخصیص کشاورزان رودبار
 متجاوز از صد و پنجاه نفر از کشاورزان حق طلب رودبار انبوت از ظلم چمفر رشوند ببتک آمده در مسجد سلطانی قزویین متجمع شده بود سچفر خودخواه رودبار با تفاق سرتیب باز شده شد که در قبال افشار طوس ببردست داشته است و توجی های زیاد از طرف بعضی مقامات قزویین می آید ولی اقدامات او بی نتیجه میباشد ما توجی دادستان محترم قزویین و ریس جدید ژاندارمری را باین امر بسیار هم جلب مینمایم

نایب التولیه آستان
 در آخرین ساعت دیشب موقعی که روزنامه زبر چاپ میرفت رو نوشت نامه سرکشته کارستانان شهرداری طرفه دوز نهضت ملی بدست مار سید که از لحاظ اهمیت مضامینش را ذکر و در جرح را بشمار آورید. او کولر میکینم.

بیچاره استعمار که میخواهد از طریقان بپنهانها و با تکیه بچند قطره سرسبزین ، معبر، انقلاب یک ملت را مسدود نماید

پیروز مردم ایران

حلاجی جرید

بقیه از صفحه ۱
 «رحم» نداشت تاکنون امثال شما را بدار آویخته و زبانان را از دهانن بیرون کشیده بود تا فغاشی را فراموش کنید اما او اینکار را نمیکند زیرا که اولای بی اندازه «رحم» است نایبها دیوانه آید «ریس علی الجنون کرج» شاهد دیروزم یک کتف تازه کرده بود و آن اینست که : دکتر مصدق قضیه نفت را بهتر از دولت انگلیس حل کرده است

انتخابات انجمن شهر قزویین

متن چندماهه است که انتخابات انجمن شهر قزویین که انتخاب هیئت های نظارت آن نیز صورت گرفته به تکیه بر مردم قزویین را در تعیین سرنوشت خود آزاد بگذارند و با انجام انتخابات انجمن شهرکام بلندی در جهت تمامین خواسته های اهالی آن شهر بردارند

بخوابید با تمام کاشان

توجه کنید
 معذبین شرافتمند کاشان دسته جمعی بازگشت رفیق و همکار بیگانه خود آقای ابراهیم هاشمی را به خدمت طلب میکنند و در این بود قطننامه ای هم صادر و منتشر کرده اند که دیروز چاپ شد ما از شخص آقای وزیر فرهنگ تقاضا داریم باین موضوع رسیدگی کرده اجازه دهند زندگی یک معلم زحمتکش پس از پنجسال خدمت فرهنگ کشور دستوش هوی و هوس قبیل فرهنگ کاشان گردد

تخصیص کشاورزان رودبار
 متجاوز از صد و پنجاه نفر از کشاورزان حق طلب رودبار انبوت از ظلم چمفر رشوند ببتک آمده در مسجد سلطانی قزویین متجمع شده بود سچفر خودخواه رودبار با تفاق سرتیب باز شده شد که در قبال افشار طوس ببردست داشته است و توجی های زیاد از طرف بعضی مقامات قزویین می آید ولی اقدامات او بی نتیجه میباشد ما توجی دادستان محترم قزویین و ریس جدید ژاندارمری را باین امر بسیار هم جلب مینمایم

آقای دکتر مصدق دستور داد هر چه زودتر تکلیف انصاف کارگران کارخانه آذربایجان قزویین روشن شود

طبق اخبار موقی آقای نخست وزیر بوزارت کار دستور داده اند که هر چه زودتر تکلیف قضی انصاف تعیین و تقاضاهای مشروع کارگران کارخانه آذربایجان قزویین بر آورده شود.

جمعی از آزادی مردم ایران

گرما نشاء تذکر میدهد
 جمعیت آزادی مردم ایران کرمان - شاه ملی نامه ای خطاب بروزنامه باختی امروز تذکر داده که عکس چاپ شده در شماره ۱۱۲۹ آن روزنامه مربوط به متنی که ۲۷ فروردین بوده ۲۹ خرداد روز نهضت آن نامه بعنوان روزنامه مردم ایران و چند روز دیگر فرستاده شد خوشبختانه چند روز قبل روزنامه باختی امروز اشاره بوصول این نامه کرده و از جمعیت ماتشکر کرد

در قم سه فرد زحمتکش قربانی سهل انگاری اداره بهداری شدند

بطوری که از قم اطلاع می دهیم در گذر جد ۷ خلیفه دکان نانوائی درحالی که مشغول کشیدن آب حوض دکان بوده بایش لغزیده در حوض می افتد بعد شاطر هلیرضا و حبیب برای نجات او داخل حوض می شوند ولی هفت آب هرسه را بپوش و بی جان می کند و چون دکتر بهداری بر باین آنها حاضر نمی شود قربانی سهل انگاری دستکاه بهداری می شوند و جان بیجان آفرین تسلیم می کنند شایسته است اولیا و وزارت بهداری در اصلاح اداره بهداری قم که شهر نفعی و محبوبترین حوزه علمی عالم تشیع است کوشا باشد

مجلس در آستانه شروع دوره دوم فعالیت

پس از انتخاب هیئت ریسه انتظار همگان متوجه چگونگی فعالیت دوم مجلس شده است . موضوعی که پیش از سایر موضوعات توجه سوم را بجود جلب کرده گزارش هیئت ۸ نفری است که تا مرحله تصویب هیئت و کفایت مذاکرات و قرائت پیشنهادت رسیده است . مجلس این انتظار دارد نایبندگان معتمد این طریح را درک کرده با تصویب آن برای همیشه در بار راز ذخانت در امور کشور منع کنند . قرار اطلاع آقای دکتر مصدقی هیئت ریسه و پیشنهاد دهندگان در این باره نظر روز یکشنبه آینه دعوت کرده که پیشنهادت وارد و غیر وارد را تعیین کنند تا در جلسه منتهی تمنجی پیش یابید آقایان نایبندگان نگارید مردم گزارش هیئت ۸ نفری را در میان خون و آتش تصویب کنند

اعلامیه کاشانی با نظرمورخ ادوله

سپهر آذریین یافته است
 در دنباله اخبار مندرجه در شماره های قبل بطوریکه اطلاع حاصل کرده ایم اکنون مورخ ادوله سپهر علما فعالیت ضد ملی مشقوا بود و بی پرده علیه دولت اقدامات دکتر مصدق اقدام میکنند و جوهی که معلوم نیست آنچه وسیله تهیه کرده در بین دسته های مخالف دولت بخش مینماید . نامبرده بعنوان رابط شبکه های مخالف تعیین و ارتباط بین دستجات ضد ملی و مشکوک را برقرار کرده است آقای سپهر در این هفته نیز با آقای علی زهری و دکتر قانی ملاقاتی نموده و گفته میشود که نتیجه این جلسه بصورت مخالفتهای ضد بدتری برای تضییع دولت در هفته آینه ظاهر خواهد شد

آگهی تشکیلاتی

تا آخر وقت روز شنبه ۲۰ تیر لارام است سه افراد جمعیت برای امر مهم و ضروری خود را بدین خانه معرفی کنند در این چندروز صبح و عصر دیر خانه دار است .

آهنگ نیومیه

صاحب امتیاز قانونی
 مدیر سازمان روزنامه حسین راضی محل اداره :
 خیابان زاله رو بروی بیارستان هفا
 ملی چاره کر خواهد گشت
 زیاده عرضی نیست
 حلاجی باشی

کار فرمایان کوره پزخانه ها

اخلال میکنند
 با اینکه در کشور حل اختلاف کار فرمایان کوره پزخانه ها تقاضای کارگران تسلیم شدند و قرار شد صدی بیست اضافه دستمزد از اول اردیبهشت بکارگران پرداخت شود و صورتی که در مواظبت روز نیز امضا کردند امروز از قول کتبی خود عدول کرده و میگویند اضافه دستمزد را از روز شروع بکار خواهند پرداخت مابینشاد سابق خود را یعنی برملی کردن صنعت نقاری و کوتاه کردن دست کار فرمایان سنگترا از این صنعت مهم تجدید مینمایم

نقیه سرمقاله

های استعمار واستبداد صرف کرده و در وطن آن فساد و شهوت و آن ها و مقدرات ضد انسانی موج میزند ، لکن مال کند .
 آفرینان ! مردم ایران از تصرف حقوق خود عاجز نیستند ولی نگذارید که استرداد حقوق اجتماعی با نیلاب خونی و زبان های آتش صورت گیرد و این ملت و شامین حقوق ملت ، شمشیر برهنه و ساسه مسلسل حکم گردد !
 پیروز مردم ایران

آگهی مزایده

کارخانه نساجی شاه (شرکت سهامی نساجی ایران) چهارده قلم اجناس باطله (شاملات پنبه و پشم) خود را از طریق مزایده بفروش میرساند تاریخ قبول پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز شنبه بیستم تیرماه ۳۲ و تاریخ خواندن پیشنهادها ساعت ده روز یکشنبه ۲۱ تیرماه میباشد سایر شرایط آگهی در شاخ دفتر کارخانه در تهران شرکت سهامی نساجی ایران موجود است پیشنهاد دهندگان میتوانند با مزایده دفتر کارخانه و شرکت و اطلاع از شرایط مقرر پیشنهادت خود را تنظیم و تسلیم کارخانه نمایند .
 رئیس کارخانه نساجی شاه : مهدی شیردل
 رئیس سابداری کارخانه : سلیم جبری
 ۱۷-۲ ۲۱۷۳۱۲۷

آگهی

بدینوسیله داود حسن دادفرزاد مجبور بیکار اهل تبریز ساکن مسلیل چادره ارتضوی منزل حاجی قمان قهلا مجبور الیکان است متهم بدادن رابطه نامشروع با زهرا ام علی . در دادگاه مشهور تاریخ نشر آخرین آگهی بدیصله سه ماه در بازرسی شماره ۱۷ - انصرای تهران حاضر شود . پس از انقضای مدت مزبور اقدام قانونی به عدل خواهد آمد
 بازرس شماره ۲۷ دادسرای تهران
 ۱۸ - ۲ ۳ - ۲

آگهی مناقصه

شرکت سهامی آبیاری نایب فارس در رشته پیشکار قنات شاه اوقه ، شهرستان نایب را به مناقصه میکند داوطلبان که صلاحیت انجام این قبیل امور را دارند میتوانند بدقت شرکت و اوقه در چهار مجرای عمیق خیابان کاشف السالطنه محل بنگاه مستقل آبیاری مراجعه و شرایط مناقصه دریافت و پیشنهادات خود را تا ساعت ده صبح روز ۲۵ ۳۲ ۲۴ تسلیم نمایند پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است شرکت در دریافت قبول یک یا کلیه پیشنهادات پیشنهادت

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران سدل در حدود یکمزار تن توتون سیگار را از رضایه تهران در مدت دو ماه بمنافسه میکند و جلسه مناقصه ساعت دسصبح روز ۵ ۳۲ در کبسون تمارکات موسسه انحصار دخانیات ایران تشکیل خواهد شد و داوطلبان باید تا آخر وقت اداری روز ۲۵ ۳۲ اداره بازرسی انحصار دخانیات ایران مراجعه و یک نسخه مشخصات آگهی را دریافت و شرح مفاد مشخصات پیشنهاد خود را تسلیم نمایند

آگهی مناقصه شماره (۴۱)

اداره معاملات و کارپردازی سازمان برنامه مقدار ۱۲ هزار میلیون واحد پنی سلین مورد نیاز بارزه بایبدری های آمیزش را طبق شرایط و مشخصات جداگانه که در اختیار شرکت کنندگان گذارده می شود از طریق مناقصه و بطور موجود خریداری مینماید .
 داوطلبانیکه دارای نمایندگی رسمی از کارخانه سازنده درجه اول پنی سلین هستند می توانند با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادت خود را تا آخر وقت اداری روز ۲۴ ۳۲ بدقت این اداره واقع در خیابان استخر محل سازمان برنامه تسلیم نمایند .
 پیشنهادت روز سه ساعت ۱ صبح با حضور پیشنهاد دهندگان باز و خوانده خواهد شد و اداره معاملات در رد بقبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .
 ۲۲ - ۲ ۳ - ۲
 معاملات و کارپردازی سازمان برنامه

آگهی تشکیلاتی

از این بیمه حوزه شماره ۲۸ حوزه دبیرستان دارالفنون ۴ روزهای شنبه ساعت ۶ بدواز ظهر تشکیل میگردد .
 کارکردان حوزه دارالفنون

بوفه جمعیت داغ

از این بیمه بوفه برای بدیاری هم مسکن و مهمانان شان دار خواهد ود .
 حوزه ۲۵ دانش آموزی امروز ساعت ۵ بدواز ظهر تشکیل میگردد حضور همه رفقای عضو حوزه سر ساعت الزامی است
 کارکردان حوزه

تسلیمت

مکارگران چاپخانه نقش جهان از ششیدن خبر تسلیمت آفر ، کشته شدن رفیق و همکار مبارز خود محمد غروی بی نهایت متاثر و بدینوسیله بغا واده و رفقای همکاران فقید شهید تسلیمت مرض کرده و ابراز تنفر شدید خود را نسبت باین عمل ضد انسانی اعلام و از دولت میخواستیم مبهین این جنایت بی سابقه را شدید با جازات برساند .
 کارگران چاپخانه نقش جهان

چاپخانه نقش جهان

خیابان فردوسی رو بروی اهرای شهر